Municipio de Zapopan, Jalisco.
Estado Analitico de la Deuday Otros Pasivos
Del 01 de Julio al 31 de Julio del 2023
(Cifras en Pesos)

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total Deuda Publicay Otros Pasivos

Pesos

Banco BBVA Bancomer, / Banco Nacional de
Obras y Servicios Publicos, S.N.C.

$43,821,343.91
$43,821,343.91
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$43,821,343.91

$983,513,866.54
$983,513,866.54

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$983,513,866.54

$296,664,282.31

$1,323,999,492.76

$36,621,528.04
$36,621,528.04
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$36,621,528.04

$983,513,866.54
$983,513,866.54

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$983,513,866.54

$298,881,751.45

$1,319,017,146.03

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




